81PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

WILSON TORRES E SOUZA 01/02/2014 31/01/2019090 01/03/2019 29/05/2019

1131716877 CSPP-PPME 155557117

ANDREAS MARTIN BINDEMANN RICHTER 23/08/2011 22/08/2016090 20/02/2019 20/05/2019

1133663053 CSPP-PPFM 155226927

JUREMA PEREIRA DE ASSIS 22/12/2012 21/12/2017090 20/03/2019 17/06/2019

116124974 CSPF-PFAS 155312114

GILBERTO JOSE CARVALHO 23/07/2013 22/07/2018090 01/02/2019 01/05/2019

133468261 CSPE-PETS 155422564

MARIA LUCIA MURARO 22/12/2002 21/12/2007090 07/03/2019 04/06/2019

140501215 CSPE-PETA 155831979

TATIANE CRISTINE GUEDES FERRARI MAGNAG 13/01/2014 12/01/2019090 12/03/2019 09/06/2019

170833522 CSPP-PPEN 155260505

FABIO RODRIGO MIQUELOTO 04/03/2013 03/03/2018090 17/03/2019 14/06/2019

176889414 CSPE-PETE 155783940

JULIANE REMOWICZ DA LUZ 08/12/2010 09/12/2015090 05/03/2019 02/06/2019

282028480 CSPE-PETE 155975709

MARCELO JUN IMAI 10/03/2011 09/03/2016090 17/02/2019 17/05/2019

194057965 CSPP-PPFI 155316128

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 02 / 2019

45
12

Inserido ao protocolo 15.555.711-7 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 26/02/2019 09:47. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 26/02/2019 18:18. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 12a49dd568dd4b386315a30aeb27bbe3